
 

SMLOUVA  O  BEZÚPLATNÉM  P EVODU  MAJETKU 
 

Agendové číslo: S-7829/KUL/2018 
 
 

Smluvní strany 
 

ST EDOČESKÝ KRAJ 
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 15021 

zastoupený Mgr. Karlem Horčičkou, radním pro oblast kultury a památkové péče 

IČ 70891095 

(dále jen „p evodce“) 
 

a 
 

Galerie St edočeského kraje, p íspěvková organizace 
se sídlem v Kutné Ho e, Barborská 51-53, PSČ 184 00 

zastoupená Janou Šorfovou, MBA 

editelkou p íspěvkové organizace 

IČ 0069922 

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 1176 

(dále jen „nabyvatel“) 
 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších p edpisů, tuto  
 

smlouvu o bezúplatném p evodu movitých věcí: 
 

I. 
P edmět smlouvy 

 
1. P evodce touto smlouvou s účinností od 1. 12. 2018 p evádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele tento movitý majetek včetně nehmotného 

majetku a zásob, se kterým do 30. 11. 2018 hospoda il nabyvatel: 



  

Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí  

  v celkové účetní hodnotě                                                                             9.786.172,66 Kč 025 - Pěstitelské celky trvalých porostů v celkové 
účetní hodnotě                                     0,00 Kč  
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě                  8.520.934,95 Kč  
029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě                           0,00 Kč 

      ____________________________________________________________________________ 
 

     Celková účetní hodnota Účtové skupiny 02               18.584.197,61 Kč  
 

2. Dlouhodobý majetek a zásoby, uvedené v odstavci 1. tohoto článku, jsou sepsány a specifikovány v p íloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
    

3. Nabyvatel p ejímá majetek uvedený v odst. 1 tohoto článku s účinností od 1. 12. 2018 do svého vlastnictví. 
 

 
II. 

Nakládání s majetkem 
 

1. P i nakládání s majetkem, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, se nabyvatel ídí směrnicemi a pokyny p evodce. 
 

2.  Pokud se stane majetek, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale nepot ebný, je povinen ho p ednostně nabídnout bezúplatně 
p evodci. Nep ijme-li p evodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho p edchozím písemném souhlasu majetek p evést do vlastnictví 
jiné osoby za podmínek stanovených p evodcem. 
 

3. Po izovací hodnota p eváděného movitého majetku činí 18.584.197,61 Kč bez DPH. 
 (slovy: osmnáct milionů pět set osmdesát čty i tisíce jedno sto devadesát sedm 0/61 korun českých). 

 

4. P evodce prohlašuje, že na p edmětu p evodu neváznou žádná práva t etích osob. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží p evodce a 1 stejnopis nabyvatel. 



 

2. Bezúplatný p evod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady kraje St edočeského kraje č. 035-34/2018/RK ze dne 5.11.2018 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zve ejněním v registru smluv, které provede p evodce. 
4. P ílohy:  

 

1. Dlouhodobý majetek a zásoby 

   2. pově ení Mgr. Karla Horčičky, radního pro oblast kultury a památkové péče 

 

 

 

 

 

V Praze dne 30.11.2018.                           V Kutné Ho e dne 22.11.2018 

 

 

 

St edočeský kraj                                                            Galerie St edočeského kraje, 
p íspěvková organizace 

 
 
 
 

…………………….                                     ……………………………………. 
Mgr. Karel Horčička v.r.                                                    Jana Šorfová v.r. 

radní                                                                                  editelka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Galerie Středočeského kraje, p. o.            

Příloha 
č. 1 

                  
Licence: KUSK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Stran: 

43 
 

P ehled evidovaného majetku z dotace - MOVITÝ  
IČO: 70891095 - St edočeský kraj 

 

  
Zborovská 11, 15021, Praha 

 

 
NS: 70891095 - St edočeský kraj 

  

  

Objekt Druh Zp. využití Inventární číslo Technický název SU/AU Množství Po izovací cena Datum za azení 

  
          

          

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002168 Police na víno atypická. Rozměry: 1,6/ 1,5-1,7/ 0,8m (š/v/hl). DTTO U01a kromě: sokl 
z hloubkově impregnovaných dubových hranolů 8x200/120/60mm barvy stejné jako 
police. Atyp. 

0280200 1,000 35 235,20 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002169 Stůl atypický. Rozměry: 0,85/ 0,85/ 1,1m (š/dl/v). Stolní deska z dubových hranolů tl. 
150/170mm, se spodními zapuštěnými dubovými svlaky 60/120mm, nohy 100/100mm. 
Spoje na dubové kolíky tl. 25 mm, desky nespojovat šrouby ani plošným lepením. 
Materiál: 

0280200 1,000 19 985,57   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002170 Stůl atypický. Rozměry: 0,5/ 0,5/ 0,44m (š/dl/v). Stolní deska z dubové masivní desky 
0,5/ 0,5/ 0,2m (š/dl/v), na průmyslových kolečkách z polyamidu (2ks s brzdou, 2ks 
bez). Materiál: Dub masiv, p irozeně sušený vlhkost 7%, ručně hoblovaný a 
vybroušený 

0280200 1,000 10 708,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002171 1 ks Dubový sud. Funkční vina ský dubový sud na víno 150l dl= 0,77m, ?=0,52m vč. 
dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 

0280200 1,000 7 502,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002172 1x dubový sud Barrique. Funkční vina ský dubový sud na víno 225l dl= 0,9m, ?=0,6m 
vč. dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 

0280200 1,000 7 381,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002173 Podstavec pod sudy. Rozměry: 3,25/ 0,2/ 0,75m (š/v/hl), z dubových fošen tl. 40 mm 
vč. svlaků. Materiál: Dub masiv, p irozeně sušený vlhkost 7%, struktura: ez pilou 
("katr") + kartáčování, povrch: dvojslož. vosk čirý matný alt. fermež+damar lak. . 

Atyp. 

0280200 1,000 14 955,60   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002174 1x Věšák, stojanový d evěný, v. 2m, ?=0,5m. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá 
historickému vzoru z 19.století "thonet". Materiál: buk masiv. Povrch: věšák bude 
dodán bez tovární povrchové lakované úpravy, bude ručně p evoskován hnědým 
voskem.Záruka 5 

0280200 1,000 3 448,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002175 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002176 15x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002177 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002178 1x k eslo repase - k esílka čalouněná š.0,7 m, hl. 0,9m, v.0,8m s ohýbanými bočnicemi 0280200 1,000 32 065,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002179 sedací pytel, polštá  0,7/0,7m, 2,8kg, povrch syntetická useň 0280200 1,000 5 082,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002180 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002181 barový stůl kruhový (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,8 / 0,8/ 1,1m (š/dl/v) 0280200 1,000 11 858,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002182 Věšák, stojanový atypický d evěný, v. 2m, ?=0,5m. Provedení z ohýbaného d eva, 
odpovídá historickému vzoru z 19.století "thonet". Materiál: buk masiv 

0280200 1,000 3 448,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002183 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002184 Tabulový systém - stojan s tabulí pro fix, barva bílá, matná, odkladní plocha na psací 

pot eby, skládací. 1500 / 1500mm, nosná konstrukce d evěná dubová atyp 

0280200 1,000 7 629,05 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002185 Sestava pro konfernci část 0280200 1,000 39 637,18   26.06.201

Projekční plocha mobilní -tubus pro vestavbu plátna - atypický ovladač projekč.plohy -
multimediální PC 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002186 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002190 Sestava pro konferenci část 0280200 1,000 36 941,30   26.06.201

Distribuční zesilovač VGA 2x2+audio - mixážní pult - micro satelitní reprosoustava - 

rozvaděč AVT 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002192 Sestava pro konferenci část 0280200 1,000 36 394,38 
 

26.06.201

ečnický mikrofon. Miniaturní ečnický mikrofon -bezdrát. Systém s mikrofonem - NF 

zesilovač 



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002197 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002198 doplňkové nosné trasy, stínění 0280200 1,000 3 493,27 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002199 tabulový systém - stojan s tabulí pro fix, barva bílá, matná, odkladní plocha na psací 

pot eby, skládací. 1500 / 1500mm, nosná konstrukce d evěná dubová atyp 

0280200 1,000 7 629,05   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002200 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002203 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002204 Tabulový systém - stojan s tabulí pro fix, barva bílá, matná, odkladní plocha na psací 

pot eby, skládací. 1500 / 1500mm, nosná konstrukce d evěná dubová atyp, 
0280200 1,000 7 629,05 

 
26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002205 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002206 Doplňkové osvětlení, atypická lampa na kovové podnoži v. 2m, kovové stínítko, zdroj 
žárovkový 1x 60W 

0280200 1,000 18 876,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002209 Sestava pro konferenci část 0280200 1,000 29 340,08   26.06.201

Projekční plocha elektrická 196x147cm - tubus pro vestavbu plátna - atypický ovladač 
projekč.plochy - multimediální PC 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002213 Sestava pro konferenci části 0280200 1,000 38 539,71 
 

26.06.201

Distribuční zesilovač VGA 2x2+audio - micro satelitní reprosoustava - konzola 

reprostoustavy - NF zesilovač - rozvaděč AVT - pomocné nosné 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002221 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002222 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,76 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002223 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002224 1x Sk íň policová atypická na tiskoviny s vnit ními policemi a dví ky mobilní 0,7/ 1,6/ 
0,65m (š/dl/v). Materiál: Dub spárovka tl.20mm a 40mm (dno) 

0280200 1,000 29 586,92 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002225 1x Čajová kuchyňka (cafe-box) atypická, sk íňka s vestavěným nezez. d ezem 
?=400mm , policí a instalacemi - 0,6/ 1,5/ 0,85m (š/dl/v). 

0280200 1,000 33 236,28   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002226 Sk íň policová atypická na AV techniku s vnit ními policemi a dví ky, zamykatelná, 
mobilní 0,5/ 1,5/ 0,5m (š/dl/v) 

0280200 1,000 20 563,95 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002227 Lednice v retro stylu. Rozměry 1,51/ 0,6/ 0,68m (v/š/hl) objem 197l. 0280200 1,000 25 410,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002228 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 
oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002229 1x Stůl odkládací exterierový. Rozměry: ?=0,7m v=0,95m, z dubového sudu 225l, dl= 
0,9m, ?=0,6m a žulové desky ?=0,7m tl.=0,07m. 

0280200 1,000 13 285,80   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002230 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002231 1x Stojan na kola 1bm. Zhotoven z dubové klády d=500 mm s pro ezy 0280200 1,000 1 815,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002232 1x Slunečník Š=3m, V=2,7m 0280200 1,000 8 228,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002285 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002335 chladnička jednodve ová, skladebné rozměry v / š / h: 1800 / 600 / 600mm, obsah 
užitného objemu 390 l 

0280200 1,000 23 111,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002336 mraznička jednodve ová, skladebné rozměry v / š / h: 1800 / 600 / 600mm, obsah 
užitného objemu 300 l 

0280200 1,000 25 531,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002337 Temperovaná chladnička na nápoje jednodve ová, skladebné rozměry v / š / h: 1800 / 
660 / 660mm, obsah užitného objemu 422 l 

0280200 1,000 31 702,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002338 Myčka. Výkonnostní charakteristika: délka nejkratšího programu: 1,5 min Rozměry: v 
850 x š 600 x h 600 mm 

0280200 1,000 21 538,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002339 Spodní sk íňka výšky 900mm, hloubky 700mm, délka 1200mm s trojd ezem 
veva eným do odkladní plochy, posuvné dve e s integrovanými úchyty 

0280200 1,000 23 353,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002340 Pult se spodními sk íňkami, výška 900mm, hloubka 700mm, délka 3,6 bm, 0280200 1,000 37 776,20   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002341 Horní sk íňky výšky 600mm, hloubky 350mm, délky 3600mm, s odkladními policemi, 
posuvné dve e 

0280200 1,000 25 700,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002342 Horní sk íňky výšky 600mm, hloubky 350mm, délky 4800mm, s odkladními policemi, 

posuvné dve e 

0280200 1,000 37 635,84   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002343 Horní sk íňky výšky 600mm, hloubky 350mm, délky 1200mm, s odkladními policemi, 
posuvné dve e 

0280200 1,000 8 615,20 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002344 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002345 Lavice délky 2,1 m, hloubka 400mm, výška 400mm 0280200 1,000 8 228,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002346 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002347 Soustava pro konferenci část: 0280200 1,000 35 097,26 
 

26.06.201



4x Napájecí jednotka s bezobslužným akumulátorem NiMH 12V/35Ah -Projekční 
plocha mobilní - Tubus plátna, rozměr tubusu 220x8,7x8,7cm - Dálkový ovladač 
projekčního plátna - Multimediální počítač, LCD monitor. 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002354 Sestava pro konferenci část: 0280200 1,000 32 907,16   26.06.201

Mixážní pult. 4x mikrofonní vstup -Distribuční zesilovač VGA 2x2+audio - 2x 

Hliníková reprosoustava 110W RMS/8Ohm - Indukční smyčka bezdrátová - stínění 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002359 Soustava pro konferenci část: 0280200 1,000 31 460,00 
 

26.06.201

Budič indukční smyčky 2 x 300W, až do plochy 400 – 800m2 - rozvaděč AVT včetně 
vystrojení 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002361 část konferenční soustavy 0280200 1,000 30 008,00   26.06.201

1x Ozvučnice vestavného rohového kompenzačního elektroakustického zá iče, atypový 

prvek dle architektonického návrhu, 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002362 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00 
 

26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 10W/8Ohm p i napájecím napětí 12V 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002365 část konferenční soustavy 0280200 1,000 18 150,00   26.06.201

Rack 19" pro instalaci technologie AVT - lišty, police 2U/250mm, propojování 
elektronických za ízení umožňující vyústění kabelových rozvodů do sloupců nad sebe 
v hliníkovém rámu. Rám tvo en dvěma plochými kolej 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002366 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002367 Modul AVT - VGA + video/audio (panel). P ípojný panel AVT VGA+video/audio na 
panel/na zeď, skleněný rámeček 

0280200 1,000 2 178,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002368 Modul AVT - VGA + video/audio (podlah. Krab.). P ípojný panel AVT 
VGA+video/audio do podlahové krabice 

0280200 1,000 544,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002369 Stínění 0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002370 Rozvaděč AVT včetně vystrojení, atyp dví ka v provedení dle povrchu stěny 0280200 1,000 15 125,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002371 Stínění 0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002372 Sestava zrcadel celkového rozměru 2m x 5,4m, členění po 0,9m, 0280200 1,000 22 869,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002373 Pojízdný kovový věšák na věšení 100ks kabátů. Materiál nerez ocel. Atyp. 0280200 1,000 9 559,00   26.11.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002374 Lavice délky 4,8 mb, hloubka 400mm, výška 400mm, kovová konstrukce, povrchová 

úprava nerez ocel 

0280200 1,000 16 516,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002375 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002376 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002377 54 m Ochrana výtvarného díla dle pol. A03a, ART1j,k - folie transparentní, inertní 

povrch odolný permanenetním popisovačům na alkoholové bázi 
0280200 1,000 169 884,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002379 Konferenční soustava část: 0280200 1,000 39 012,82 
 

26.06.201

Multimediální počítač, LCD monitor - Konzola projektoru - Distribuční zesilovač 
VGA 2x2+audio - Mixážní pult. 4x mikrofonní vstup -Hliníková reprosoustava 110W 

RMS/8Ohm - Konzola reprosoustavy pohledová 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002384 Konferenční soustava část: 0280200 1,000 37 631,00   26.06.201

NF zesilovač 2x80W(4Ohm), 2x55W(8Ohm) - Budič indukční smyčky 2 x 300W - 
Indukční smyčka bezdrátová - stínění 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002390 Rozvaděč AVT včetně vystrojení, atyp dví ka v provedení dle povrchu stěny 0280200 1,000 33 498,85 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002392 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002393 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002394 Interaktivní exponát dětské výstavy lektorského centra -skluzavka dle individuálního 

návrhu výtvarníka - viz ART 2, atyp. Kombinace d eva, kovu , plastu. 
0280200 1,000 21 780,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002395 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002397 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002398 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002399 Pracovní stůl skládací, podstava výška 720mm, hloubka 2000mm, délka 2000mm, 
pracovní deska tl 50mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 28 193,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002400 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002401 Pružinová matrace 900/2100mm na d evěném rámu. Rám atyp mod ínový masiv tl 
30mm, konstrukční spoje na rybinu. Povrchová úprava voskováním. 

0280200 1,000 16 335,00   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002402 Pracovní stůl skládací, podstava výška 750mm, hloubka 1600mm, délka 1600mm, 

pracovní deska tl 30mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 25 410,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002403 Věšák - štendr. Atyp 0280200 1,000 9 680,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002404 Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002405 Lustr v chodbě historický, 19. století, kovová ramena z mosazi. Tělo soustružená 
mosaz. Keramické objímky, žárovky hruškovitého tvaru. Včetně zapojení na 
p ipravený jištěný kabel, odzkoušení a revize. 

0280200 1,000 33 880,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002406 Pružinová matrace 900/2100mm na d evěném rámu. Rám atyp mod ínový masiv tl 
30mm, konstrukční spoje na rybinu. Povrchová úprava voskováním. 

0280200 1,000 16 335,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002407 Pracovní stůl skládací, podstava výška 750mm, hloubka 1600mm, délka 1600mm, 
pracovní deska tl 30mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 25 410,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002408 Věšák - štendr. Atyp 0280200 1,000 9 680,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002409 Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002410 Pružinová matrace 900/2100mm na d evěném rámu. Rám atyp mod ínový masiv tl 
30mm, konstrukční spoje na rybinu. Povrchová úprava voskováním. 

0280200 1,000 16 335,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002411 Pracovní stůl skládací, podstava výška 750mm, hloubka 1600mm, délka 1600mm, 

pracovní deska tl 30mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 25 410,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002412 Věšák - štendr. Atyp 0280200 1,000 9 680,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002413 Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002414 Pružinová matrace 900/2100mm na d evěném rámu. Rám atyp mod ínový masiv tl 
30mm, konstrukční spoje na rybinu. Povrchová úprava voskováním. 

0280200 1,000 16 335,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002415 Pracovní stůl skládací, podstava výška 750mm, hloubka 1600mm, délka 1600mm, 
pracovní deska tl 30mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 25 410,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002416 Věšák - štendr. Atyp 0280200 1,000 9 680,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002417 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002418 1x Pružinová matrace 900/2100mm na d evěném rámu. Rám atyp mod ínový masiv tl 
30mm, konstrukční spoje na rybinu. Povrchová úprava voskováním. 

0280200 1,000 16 335,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002419 1x Pracovní stůl skládací, podstava výška 750mm, hloubka 1600mm, délka 1600mm, 

pracovní deska tl 30mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 25 410,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002420 1x Věšák - štendr. Atyp 0280200 1,000 9 680,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002433 Konferenční soustava části: 0280200 1,000 37 571,71   26.06.201

Multimediální počítač, LCD monitor - Konzola projektoru - Tubus pro vestavbu plátna 

- Bezdrátový ovladač projekční plochy. 
Konferenční soustava části: 

Multimediální počítač, LCD monitor - 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002434 Konferenční soustava části: 0280200 1,000 37 759,26 
 

26.06.201

Distribuční zesilovač VGA 2x2+audio - 4x Reprosoustava - regálový reproduktor 

st edový - 2x pohledový rám sloupového reproduktoru - pohledová konzola p edního 
st edového reproduktoru - 3x konzola st edového reproduktoru - 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002435 Konferenční soustava části: 0280200 1,000 37 430,14   26.06.201

Mixážní pult. 4x mikrofonní vstup s individuálním gainem, kompresor na monofonních 
vstupech - 4 x Reprosoustava - st edový reproduktor. 3-pásmový, c 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002436 2x Reprosoustava - sloupový reproduktor, robustní MDF ozvučnice, 2x basový měnič 
12“ 

0280200 1,000 43 361,56 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002438 2x Reprosoustava - subwoofer. Barvy: černá. Popis: basový měnič 10“. Rozměry (v x š 
x h): 360 x 360 x 360 cm. Hmotnost: 18,1 kg. Typ: subwoofer aktivní. Bassreflex. 

Rozsah: 25 - 240 Hz. Výhybka 40-240Hz Zatížitelnost: 325/360 W. Kovová membrána 
nerozvi 

0280200 1,000 43 995,60   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002443 Konferenční soustava části: 0280200 1,000 38 024,25 
 

26.06.201

Budič indukční smyčky 2 x 300W, až do plochy 400 – 800m2 , výkon 300VA - 

rozvaděč AVT včetně vystrojení, 
30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002445 Konferenční soustava části: 0280200 1,000 35 816,00   26.06.201

Digitální procesor 24bit/96kS - stínění - Rack 19" pro instalaci technologie AVT - lišty 
za ízení umožňující vyústění kabelových rozvodů do sloupců nad sebe 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002460 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002461 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002462 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 
Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 

0280200 1,000 19 723,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002463 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002464 1x "Práškové hasící p ístroje - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0002465 NF zesilovač 2x80W/8Ohm, modulární konstrukce IHF dyn.power 145W/8Ohm, 
220W/4Ohm, 290W/2Ohm, 6 vstupů + digital (optický/USB) 

0280200 1,000 10 648,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004533 1 ks Dubový sud. Funkční vina ský dubový sud na víno 150l dl= 0,77m, ?=0,52m vč. 
dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 

0280200 1,000 7 502,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004534 1 ks Dubový sud. Funkční vina ský dubový sud na víno 150l dl= 0,77m, ?=0,52m vč. 
dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 

0280200 1,000 7 502,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004535 1 ks Dubový sud. Funkční vina ský dubový sud na víno 150l dl= 0,77m, ?=0,52m vč. 
dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 

0280200 1,000 7 502,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004536 1 ks Dubový sud. Funkční vina ský dubový sud na víno 150l dl= 0,77m, ?=0,52m vč. 
dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 

0280200 1,000 7 502,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004537 1x dubový sud Barrique. Funkční vina ský dubový sud na víno 225l dl= 0,9m, ?=0,6m 

vč. dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 
0280200 1,000 7 381,00 

 
26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004538 1x dubový sud Barrique. Funkční vina ský dubový sud na víno 225l dl= 0,9m, ?=0,6m 

vč. dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 
0280200 1,000 7 381,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004539 1x dubový sud Barrique. Funkční vina ský dubový sud na víno 225l dl= 0,9m, ?=0,6m 

vč. dub lože proti odvalení. Komplet vč. zátek a uzávěrů . Atyp. 
0280200 1,000 7 381,00 

 
26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004540 1x Věšák, stojanový d evěný, v. 2m, ?=0,5m. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá 
historickému vzoru z 19.století "thonet". Materiál: buk masiv. Povrch: věšák bude 
dodán bez tovární povrchové lakované úpravy, bude ručně p evoskován hnědým 
voskem.Záruka 5 

0280200 1,000 3 448,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004541 1x Věšák, stojanový d evěný, v. 2m, ?=0,5m. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá 
historickému vzoru z 19.století "thonet". Materiál: buk masiv. Povrch: věšák bude 
dodán bez tovární povrchové lakované úpravy, bude ručně p evoskován hnědým 
voskem.Záruka 5 

0280200 1,000 3 448,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004542 1 x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004543 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004544 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004545 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004546 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004547 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004548 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004549 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004550 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004551 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004552 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004553 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004554 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004555 1x Stůl atypický (stolová deseka na podnoži) Rozměry: 0,6 / 0,8/ 0,7m (š/dl/v). Desky 
zhotoveny z dubových hranolů 150/40 mm 

0280200 1,000 13 297,90 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004556 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004557 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004558 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004559 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004560 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004561 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004562 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004563 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004564 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004565 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004566 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004567 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004568 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004569 1x stůl repasovaný - Rozměry: 0,6 / 0,6/ 0,65m (š/dl/v) s ohýbanýma nohama 0280200 1,000 26 620,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004570 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004571 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004572 15x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 

19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004573 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004574 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004575 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004576 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004577 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004578 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004579 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004580 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004581 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004582 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 
19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004583 1x židle mobilní. Provedení z ohýbaného d eva, odpovídá historickému vzoru z 

19.století "thonet č.14" .Materiál: buk masiv, sedák též 

0280200 1,000 3 799,40 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004584 1x k eslo repase - k esílka čalouněná š.0,7 m, hl. 0,9m, v.0,8m s ohýbanými bočnicemi 0280200 1,000 32 065,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004585 1x k eslo repase - k esílka čalouněná š.0,7 m, hl. 0,9m, v.0,8m s ohýbanými bočnicemi 0280200 1,000 32 065,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004586 1x k eslo repase - k esílka čalouněná š.0,7 m, hl. 0,9m, v.0,8m s ohýbanými bočnicemi 0280200 1,000 32 065,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004587 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004588 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004589 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004590 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004591 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004592 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004593 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004594 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004595 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004596 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004597 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004598 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004599 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004600 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004601 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004602 1x Stínící systém do oken - screenová roleta, s manuálním ovládáním pochromovaným 

etízkem. Výměra 2,5 m2 / okno 

0280200 1,000 6 050,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004603 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004604 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004605 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004606 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004607 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004608 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004609 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004610 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004611 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004612 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004613 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004614 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004615 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004616 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004617 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004618 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004619 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004620 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004621 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004622 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004624 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004625 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004626 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004627 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004628 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004629 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004630 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004631 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004632 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004633 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004634 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004635 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004636 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004637 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004638 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004639 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004640 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004641 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004642 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004643 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004644 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004645 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004646 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004647 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004648 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004649 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004652 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004653 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004654 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004655 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004656 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004657 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004658 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004659 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004660 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004661 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004662 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004663 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004664 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004665 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004666 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004667 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004668 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004669 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004670 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004671 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 

konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 
0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004672 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004673 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004674 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004675 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004676 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 

konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 
0280200 1,000 11 682,55 

 
26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004677 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. Atyp. Záruka 5 let. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004678 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004679 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004680 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 typový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 

konstrukce chrom, kolečka. 
0280200 1,000 11 682,55 

 
26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004681 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004682 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004683 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004684 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004685 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004686 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004687 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004688 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004690 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004691 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004692 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004693 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004694 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004695 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004696 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004697 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004698 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004699 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004700 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou 

0280200 1,000 8 937,66   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004701 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004702 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004703 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004704 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004705 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004706 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004707 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004708 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004709 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004710 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004711 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004712 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004713 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004714 1x Sedací pytel typu "fatboy", 1x1,3x0,5 m, barvy určí architekt 0280200 1,000 5 808,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004715 1x Sk íň policová atypická na tiskoviny s vnit ními policemi a dví ky mobilní 0,7/ 1,6/ 
0,65m (š/dl/v). Materiál: Dub spárovka tl.20mm a 40mm (dno) 

0280200 1,000 29 586,92 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004716 1x Čajová kuchyňka (cafe-box) atypická, sk íňka s vestavěným nezez. d ezem 
?=400mm , policí a instalacemi - 0,6/ 1,5/ 0,85m (š/dl/v). 

0280200 1,000 33 236,28   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004717 1x Čajová kuchyňka (cafe-box) atypická, sk íňka s vestavěným nezez. d ezem 
?=400mm , policí a instalacemi - 0,6/ 1,5/ 0,85m (š/dl/v). 

0280200 1,000 33 236,28 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004718 1x Čajová kuchyňka (cafe-box) atypická, sk íňka s vestavěným nezez. d ezem 
?=400mm , policí a instalacemi - 0,6/ 1,5/ 0,85m (š/dl/v). 

0280200 1,000 33 236,28   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004719 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 

oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004720 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 

oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004721 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 
oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004722 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 
oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004723 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 
oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004724 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 
oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004725 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 

oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004726 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 

oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004727 1x Stůl exterierový sklopný v=0,76m, ?=0,7m. Kovový litinový alt. z plné ohýbané 
oceli. Deska i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 11 253,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004728 1x Stůl odkládací exterierový. Rozměry: ?=0,7m v=0,95m, z dubového sudu 225l, dl= 
0,9m, ?=0,6m a žulové desky ?=0,7m tl.=0,07m. 

0280200 1,000 13 285,80   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004729 1x Stůl odkládací exterierový. Rozměry: ?=0,7m v=0,95m, z dubového sudu 225l, dl= 
0,9m, ?=0,6m a žulové desky ?=0,7m tl.=0,07m. 

0280200 1,000 13 285,80 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004730 1x Stůl odkládací exterierový. Rozměry: ?=0,7m v=0,95m, z dubového sudu 225l, dl= 
0,9m, ?=0,6m a žulové desky ?=0,7m tl.=0,07m. 

0280200 1,000 13 285,80   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004731 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004732 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004733 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 

ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004734 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 

ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004735 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004736 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004737 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004738 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004739 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004740 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004741 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004742 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004743 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004744 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004745 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004746 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004747 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004748 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004749 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004750 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 

ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004751 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 

ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004752 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004753 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004754 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004755 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004756 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004757 1x Židle jídelní exterier. sklopná 0,42/ 0,46/ 0,1m (š/dl/v). Kovová litinová alt. z plné 
ohýbané oceli. Sedák, opěrák i nohy popsány subtilním litinovým dekorem 

0280200 1,000 8 288,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004758 1x Stojan na kola 1bm. Zhotoven z dubové klády d=500 mm s pro ezy 0280200 1,000 1 815,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004759 1x Stojan na kola 1bm. Zhotoven z dubové klády d=500 mm s pro ezy 0280200 1,000 1 815,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004760 1x Stojan na kola 1bm. Zhotoven z dubové klády d=500 mm s pro ezy 0280200 1,000 1 815,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004761 1x Stojan na kola 1bm. Zhotoven z dubové klády d=500 mm s pro ezy 0280200 1,000 1 815,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004762 1x Slunečník Š=3m, V=2,7m 0280200 1,000 8 228,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004763 1x Slunečník Š=3m, V=2,7m 0280200 1,000 8 228,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004764 1x Slunečník Š=3m, V=2,7m 0280200 1,000 8 228,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004772 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004773 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004774 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004775 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004776 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004777 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004778 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004779 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004780 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004781 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004782 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004783 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004784 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004785 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004786 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004787 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004788 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004789 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004790 1x Výstavní panel pro adjustaci grafik / fotografií, rozm 1 x 2m. Sendvič z čirých 
desek z tvrzeného skla. Výstavní kotevní a spojovací systém z nerez oceli. Broušené 
obratové hrany. Barva skla ultrawhite, povrch antireflexní. Atyp. 

0280200 1,000 13 915,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004794 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004795 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 

šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004796 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004797 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004798 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004799 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 

šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004800 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004801 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004802 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004803 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 

šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004804 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004805 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004806 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 1000mm, kotvená do stavby, 
šatní tyč, 2 x ramínko 

0280200 1,000 3 751,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004807 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004808 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004809 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004810 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004811 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004812 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004813 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004814 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004815 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004816 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004817 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004818 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004819 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004820 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004821 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004822 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004823 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004824 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004825 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004826 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004827 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004828 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004829 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004830 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004831 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004832 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004833 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004834 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004835 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004836 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004837 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004838 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004839 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004840 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004841 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004842 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004843 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004844 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004845 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004846 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004847 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004848 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004849 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004850 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004851 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004852 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004853 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004872 část konferenční soustavy 0280200 1,000 30 008,00   26.06.201

1x Ozvučnice vestavného rohového kompenzačního elektroakustického zá iče, atypový 
prvek dle architektonického návrhu, 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004873 část konferenční soustavy 0280200 1,000 30 008,00 
 

26.06.201

1x Ozvučnice vestavného rohového kompenzačního elektroakustického zá iče, atypový 
prvek dle architektonického návrhu, 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004874 část konferenční soustavy 0280200 1,000 30 008,00   26.06.201

1x Ozvučnice vestavného rohového kompenzačního elektroakustického zá iče, atypový 
prvek dle architektonického návrhu, 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004875 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00 
 

26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 10W/8Ohm p i napájecím napětí 12V 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004877 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00   26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004878 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00 
 

26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004879 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00   26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004880 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00 
 

26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004881 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00   26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004882 část konferenční soustavy 0280200 1,000 10 285,00 
 

26.06.201

1x Vestavná jednotka generátoru kompenzačního signálu s výkonovým zesilovačem P 
sin > 

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004883 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004884 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004885 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004886 x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004887 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004888 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004889 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004890 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004891 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004892 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004893 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004894 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004895 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004896 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004897 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004898 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004899 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004900 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004901 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004902 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004903 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004904 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004905 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004906 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004907 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004908 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004909 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004910 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004911 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004912 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004913 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004914 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004915 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004916 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004917 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004918 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004919 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004920 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004921 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004922 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004923 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004924 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004925 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004926 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004927 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004928 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004929 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004930 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004931 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004932 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004933 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004934 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004935 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004936 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004937 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004938 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004939 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004940 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004941 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004942 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004943 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004944 1x Šatní sk íň jednodve ová, zamykatelná, 300 / 500 / 2000mm, kotvená do stavby, 
kovová, povrch nerez ocel česaná lakovaná, vnit ní vybavení policové pevné, šatní tyč, 
2 x ramínko. 

0280200 1,000 5 445,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004945 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004946 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004947 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004948 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004949 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004950 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004951 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004952 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004953 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004954 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004955 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004956 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004957 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004958 1x Regál ocelový skladového typu, rozměr jednoho dílu 960/1000 - 2000/400, 0280200 1,000 2 904,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004959 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004960 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004961 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004962 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004963 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004964 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004965 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004966 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004967 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004968 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004969 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004970 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004971 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004972 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004973 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004974 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004975 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004976 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004977 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004978 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004979 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004980 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004981 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004982 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004983 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004984 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004985 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004986 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004987 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004988 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004989 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004990 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004991 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004992 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004993 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004994 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004995 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004996 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004997 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004998 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0004999 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005000 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005001 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005002 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005003 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005004 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005005 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005006 1x Výroba prrototypů, zkušebních modelů, forem, kopyt, vy ízení pot ebných 
zdravotních a bezpečnostních certifikacé, vypo ádání autorských práv k výtvarnému 
motivu, dopracování výtvarného motivu a p evedení výtvarného motivu do projektové 
podoby, zpra 

0280200 1,000 24 200,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005022 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005023 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005024 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005025 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005026 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005027 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005028 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005029 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005030 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005031 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005032 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005033 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005034 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005035 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005036 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005037 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005038 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005039 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005040 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005041 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005042 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005043 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005044 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005045 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005046 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005047 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005048 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005049 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005050 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005051 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005052 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005053 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005054 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005055 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005056 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005057 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005058 1x D evěný pracovní stůl se sklopnou deskou a dvěma zamykatelnými plnovýsuvnými 
zásuvkami. Výškově stavitelný. Materiál mod ínová spárovka tl.20mm. Konstrukční 
spoje cinkování. P.ú. Voskování. 600 - 900 x 1200 x 1200mm. Atyp. 

0280200 1,000 16 819,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005059 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005060 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005061 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005062 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005063 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005064 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005065 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005066 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005067 1x Malí ský stojan d evěný. Atelierový typ podstavy H. Pohyblivý výškově 
nastavitelný držák. Materiál dubový masiv, p.ú. voskování. 

0280200 1,000 5 566,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005068 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005069 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005070 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005071 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005072 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005073 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005074 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005075 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005076 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005077 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005078 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005079 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005080 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005081 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005082 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005083 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005084 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005085 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005086 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005087 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005088 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005089 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005090 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005091 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005092 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005093 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005094 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005095 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005096 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005097 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005098 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005099 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005100 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005101 1x Sedací pytel typu fatboy, - nylonový vak naplněný jemnými polystyrenovými 
kuličkami, 5 typů st ihu a barev, velikost cca 1000 / 1000 / 1000mm. 

0280200 1,000 7 623,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005118 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005119 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005120 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005121 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005122 1x Pružinová matrace 900/2100mm na d evěném rámu. Rám atyp mod ínový masiv tl 
30mm, konstrukční spoje na rybinu. Povrchová úprava voskováním. 

0280200 1,000 16 335,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005123 1x Pracovní stůl skládací, podstava výška 750mm, hloubka 1600mm, délka 1600mm, 

pracovní deska tl 30mm spárovka mod ín, podnoží skládací praktikáblovým systémem, 
materiál podnoží mod ínový masiv p.ú. voskování. Atyp. 

0280200 1,000 25 410,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005124 1x Věšák - štendr. Atyp 0280200 1,000 9 680,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005129 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005130 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005131 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005132 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005133 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005134 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005135 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005136 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005137 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005138 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005139 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005140 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005141 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005142 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005143 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005144 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005145 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005146 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005147 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005148 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005149 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005150 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005151 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005152 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005153 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005154 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005155 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005156 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005157 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005158 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005159 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005160 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005161 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005162 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005163 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005164 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005165 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005166 1x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005167 1 x Sedačka se sklopným psacím stolkem do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor. Stohovatelná, spojovatelná do ad 

0280200 1,000 9 135,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005168 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005170 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005171 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005172 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005173 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005174 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005175 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005176 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005177 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005178 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005179 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005180 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005181 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005182 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005183 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005184 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005185 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005186 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005187 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005188 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005189 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005190 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005191 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005192 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005193 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005194 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005195 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005196 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005197 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005198 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005199 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005200 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005201 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005202 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005203 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005204 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005205 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005206 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005207 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005208 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005209 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005210 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005211 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005212 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005213 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005214 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005215 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005216 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005217 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005220 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 
Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 

0280200 1,000 19 723,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005221 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 

Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 
0280200 1,000 19 723,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005222 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 
Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 

0280200 1,000 19 723,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005223 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 
Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 

0280200 1,000 19 723,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005224 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 
Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 

0280200 1,000 19 723,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005225 1x Univerzální stůl, mod ínová spárovka tl 45mm, 1600/1600/700, pú voskování. 

Atyp.konstrukční spoje na rybinu. 
0280200 1,000 19 723,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005226 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005227 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005228 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005229 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005230 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005231 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005232 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005233 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005234 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005235 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005236 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005237 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005238 1x Univerzální židle, použitelná i jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005239 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005240 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005241 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005242 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby.. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005243 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005244 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005245 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005246 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005247 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005248 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005249 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005250 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005251 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005252 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005253 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005254 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005255 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005256 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005257 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005258 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005259 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005260 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005261 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005262 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005263 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005264 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005265 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005266 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005267 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005268 1x Práškový hasící p ístroj - prášek s hasicí schopností 21 A. Včetně ukotvení držáků 
do stavby. 

0280200 1,000 1 210,00 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005737 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005738 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005739 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005740 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005741 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005742 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005743 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005744 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005745 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005746 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005747 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005748 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005749 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005750 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005751 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005752 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005753 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005754 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005755 1x Židle univerzální, použitelná jako sedačka do auditoria konferenčních a 
shromažďovacích prostor, stohovatelná, spojovatelná do ad, měkké sezení – kovová 

nosná konstrukce, spojitý sedák a opěrák, polstrování polyuretanovou pěnou. 

0280200 1,000 8 409,50   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005756 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005757 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201



30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005758 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 

konstrukce chrom, kolečka. 
0280200 1,000 11 682,55 

 
26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005759 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005760 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55 
 

26.06.201

30502 028 movitý Neurčeno KUSKM0005761 1x Zapisovací stůl, sklopný, 800 X 1600 atypový. D evěná dub. deska masiv, ocel. 
konstrukce chrom, kolečka. 

0280200 1,000 11 682,55   26.06.201

 

  

Celkem za druh majetku (PO): 
 

028 movitý Galerie St edočeského kraje 808,000 8 520 934,95 

  
 

                  

                  
30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002262 Police na víno atypická. Roštový korpus police na vinné lahve. Rozměry: 4,75/ 1,0-2,7/ 

0,5m (š/v/hl) 
0220200 1,000 102 801,60 

 
26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002263 Sk íň na víno atypická s uzamykatelnými dví ky. Roštový korpus sk íně na vinné 
lahve, s uzamykatelnou d evěnou m íží. Rozměry: 3,7/ 1,2-2,5/ 0,5m (š/v/hl) 

0220200 1,000 103 588,10   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002264 Sk íň na víno atypická s uzamykatelnými dví ky. Rozměry: 4,6/ 1,5-3,4/ 0,5m (š/v/hl) s 
otvorem pro dve e 1,3/ 2,15m (š/v). DTTO U01b pouze s vynechaným otvorem pro 
dve e. . Atyp. 

0220200 1,000 107 230,20 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002265 police na víno atypická. Rozměry: 1,0/ 1,6-1,8/ 0,8m (š/v/hl). DTTO U01a kromě: sokl 
z hloubkově impregnovaných dubových hranolů 6x200/120/60mm barvy stejné jako 
police . Atyp. 

0220200 1,000 44 162,58   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002266 Lavice atypická - celková dl. 23,7m, jednoduchá dubová lavice na nohách se zády 0220200 1,000 180 895,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002267 1x Pohovka repase - sedačka čalouněná dl.1,5m, hl. 0,9m, v.0,8m s ohýbanými 
bočnicemi - dodat původní kusy vyráběné v U.P. závodech kolem roku 1930, alt. 
kompletně repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 46 488,20   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002269 Antikvární artefakty k expozici vína: sudy, lisy, koštý e, historické obrazy, rytiny. Sada 
původních používaných artefaktů 2x antik. sud na víno, 10x antik. koštý e + 2x masiv. 
dub. deska 1/0,8/0,04m (dl/š/tl. 

0220200 1,000 234 740,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002270 Stínící systém do oken a vykrývací systém konferenčním prostor- tkané závěsy se 
stužkou pros stažení k ostění okna. Výměra 3,5m2/ks. 

0220200 1,000 55 055,00   26.06.201



30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002271 Lavice dubová - atypická se zaoblenými čely dle autorského návrhu, 4 nohy z 
kónických hranolů 6/6cm, zakončené mosaz. patkou, tl. sedáku 100mm. Rozměry: 0,45 
/ 4,5/ 0,45m (š/dl/v) 

0220200 1,000 52 272,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002272 Data Video Projektor. 3xLCD, 2000ANSII, XGA, kontrast 600:1, + konzole projektoru 0220200 1,000 43 141,34   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002276 Videokonferenční SD sestava standardu H.323/SIP, H.264, výstup na 2 zobrazovací 
za ízení, integrace na audio/video vybavení v konferenční místnosti. Komplet set - IP 

kamera s konzolou, barevný obraz, st íbrné provedení, možnost p ipojení k internetu 

0220200 1,000 95 469,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002277 1x K eslo čalouněné, dl.0,8 m, hl. 0,8m, v.0,8m s vy ezávanými a čalouněnými 
područkami , ve stylu slohu Ludvíka XVI alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. 
repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 43 681,00   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002278 1 x Stůl konferenční, ?=1,1m, v= 0,65 m, d evěný starožitný, ve slohu Ludvíka XVI 
alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. Repasované. Výběr a způsob repase ve 
spolupráci s architektem. Záruka 5 let. 

0220200 1,000 46 706,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002279 Koberec - 1kus 3x4m a 1kus 3,5x3,5m vlněný ručně tkaný, 0220200 1,000 237 160,00   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002280 Data Video Projektor. 3xLCD, 2000ANSII, XGA, kontrast 600:1, vstupy: 2xVGA, 

1xDVI, 1xComponent, 1xComposit, 1xS-video,1xUSB slot, RS232, LAN RJ45, 

PCMCIA-wi-fi obj: 24,2-29mm, manual zoom, focus, DO+laser, IR/USB adapter(ovl. 

PC IR ovladačem), hmotnost m 

0220200 1,000 43 141,34 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002282 Sk íň policová atypická s vnit ními policemi a se zamykatelnými dví ky, mobilní 0,66/ 
2/ 1,5m (š/dl/v) 

0220200 1,000 47 311,00   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002283 sk íň policová atypická s vnit ními policemi, mobilní 0,56/ 2,6/ 1,5m (š/dl/v) 0220200 1,000 60 016,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002572 Pult se spodními sk íňkami, výška 900mm, hloubka 700mm, délka 4,8 bm, kovová 
konstrukce, pracovní deska, záda pracovní desky o výšce 400mm, posuvné dve e s 
integrovanými úchyty, zabudované silnoproudé zásuvky v počtu 2ks / 1mb, povrchová 
úprava nerez o 

0220200 1,000 55 781,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002573 Data Video Projektor. 3xLCD, 3000ANSII, XGA, kontrast 600:1, vstupy: 2xVGA, 

1xDVI, 1xComponent, 1xComposit, 1xS-video,1xUSB slot, RS232, LAN RJ45, 

PCMCIA-wi-fi obj: 24,2-29mm, manual zoom, focus, DO+laser, IR/USB adapter(ovl. 

PC IR ovladačem), 

0220200 1,000 42 221,74 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002574 šatní pult 600/900/3000mm, kovová nosná konstrukce opláštěná deskami z 
polymetylmetakrylátu, bezesparé provedení, sva ováno na místě, barva bílá matná. 
Atyp. 

0220200 1,000 223 850,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002575 27 m Výstavní systém -výstavní panel výtvarného díla ozn.ART1j. Nosná konstrukce 

plotrových vý ezů. Natavované folie určené pro použití na strukturální povrchy, barva 
transparentní 

0220200 1,000 117 612,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002577 1komplexní informační a orientační systém: 10x označení místnosti, 2x popis expozice, 
2x označení patra, 1x rozcestník, 1x označení k ídla, bezpečnostní značení, 
fluorescenční značení únikových cest a evakuačních výtahů. 

0220200 1,000 55 660,00   07.05.201



30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002578 40m Výstavní systém - ART 1 a-h. Nosná konstrukce plotrových vý ezů. Natavované 
folie určené pro použití na strukturální povrchy, barva transparentní, hluboký lesk, 
povrch bezesparý, formát na místě zapasovaný do stavby, ošet ení hran. 

0220200 1,000 174 240,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002579 Regál policový 0220200 1,000 65 703,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002580 Data Video Projektor. 3xLCD, 3000ANSII, XGA, kontrast 600:1, vstupy: 2xVGA, 

1xDVI, 1xComponent, 1xComposit, 1xS-video,1xUSB slot, RS232, LAN RJ45, 

PCMCIA-wi-fi obj: 24,2-29mm, manual zoom, focus, DO+laser, IR/USB adapter(ovl. 

PC IR ovladačem), hmotnost m 

0220200 1,000 42 221,74 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002581 27m Výstavní systém -výstavní panel výtvarného díla ozn.ART1k. Nosná konstrukce 

plotrových vý ezů. Natavované folie určené pro použití na strukturální povrchy, barva 
transparentní 

0220200 1,000 117 612,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002582 20m Výstavní systém -výstavní panel výtvarného díla ozn.ART1l-o.Nosná konstrukce 

otáčedel, zhotovená z kombinace kovu a d eva, včetně otočných mecahnismů. Meteriál 
kovu nerez ocel 

0220200 1,000 256 520,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002583 10m Hrací stěna, Hans Holbein - JInd ich VIII, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní obrazce 
zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle návrhu 
výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002584 10m Hrací stěna, Picaso - portrét ženy, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní obrazce 
zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle návrhu 
výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002585 10m Hrací stěna, Edvard Munch - Výk ik, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní obrazce 
zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle návrhu 
výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002692 Hrací stěna, Henri Matisse - Egyptský závěs, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní obrazce 
zapasované do meziokenních pilí ů stavby 

0220200 1,000 56 870,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002693 10m Hrací stěna, Paul Cezane - Dům s prasklými zdmi, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní 
obrazce zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle 
návrhu výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002694 10m Hrací stěna, J.L. David - Mrtvý Marat, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní obrazce 
zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle návrhu 
výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002695 10m Hrací stěna, Peter Breughel - babylónská věž, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní 
obrazce zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle 
návrhu výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002696 10m Hrací stěna, Paul Gogain - Ženy, rozměr 2,7 x 3,7m, interaktivní obrazce 
zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými body dle návrhu 
výtvarného díla 

0220200 1,000 56 870,00 
 

07.05.201



30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002697 14m Hrací stěna, Andy Warhol - Campbelova polévková plechovka, rozměr 4 x 3,7m, 
interaktivní obrazce zapasované do meziokenních pilí ů stavby, intarzované barevnými 
body dle návrhu výtvarného díla 

0220200 1,000 79 618,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002698 27m Hrací stěna - tapeta Manet - Snídaně v trávě rozm 3,4 x 7,4 m . Interaktivní 
obrazce zapasované do stěny stavby, intarzované barevnými body dle návrhu 
výtvarného díla 

0220200 1,000 153 549,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002699 27m Hrací stěna - tapeta Sixtinská kaple rozm 3,4 x 7,4 m. Interaktivní obrazce 

zapasované do stěny stavby, intarzované barevnými body dle návrhu výtvarného díla. 
0220200 1,000 153 549,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002700 5m Hrací stěna - Otáčedlo A / větší. Atyp dle individuálního návrhu výtvarníka 0220200 1,000 97 405,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002701 5m Hrací stěna - Otáčedlo B / menší. Atyp dle individuálního návrhu výtvarníka - viz 

dokumentace výtvarného díla pol. ART1m 

0220200 1,000 162 745,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002702 5m Hrací stěna - Otáčedlo / kule. Otáčivé segmenty na svislé ose. Atyp dle 
individuálního návrhu výtvarníka - viz dokumentace výtvarného díla pol. ART1n. 

2290x2255mm 

0220200 1,000 187 550,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002703 5m Hrací stěna - Otáčedlo / kostka. Atyp dle individuálního návrhu výtvarníka - viz 

dokumentace výtvarného díla pol. ART1o. Otáčivé segmenty na svislé ose. 
2303x2255mm 

0220200 1,000 110 715,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002704 14m Hrací stěna - Ježek. Struktura s kolíkovým rastrem a vyjímatelnými barevnými 
kostkami. 7245x2093mm 

0220200 1,000 320 166,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002705 Interaktivní exponát dětské výstavy lektorského centra - zavěšený lanový systém - 

interaktivní hra dle individuálního návrhu výtvarníka - viz ART 2. 

0220200 1,000 104 060,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002706 1x Pojízdná Raketa auto samostatně navržené, originálního tvaru 0220200 1,000 62 920,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002707 1x Pojízdný auto. Každé auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 66 550,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002709 1x Motorka odstrkovací 0220200 1,000 46 585,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002710 25m Interaktivní hrací exponáty dětské výstavy lektorského centra - trojrozměrná 
lezecká stěna Mondrian rozm 3,4 x 7,4 x 1m 

0220200 1,000 423 500,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002711 50m M.č. 2.01. Podlahová stavebnice Trojůhelník rovnostranný - intarzovaná 

rozebíratelná podlahová krytina tl 50mm. Plocha složená z dílců různých tvarů a 
základních barev 

0220200 1,000 169 400,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002712 15m doskočiště hracích prvků 7,4 x 2 x 0,1m čalouněná plocha dle individuálního 
návrhu výtvarníka - Viz ART 5. Snímatelný potah. 

0220200 1,000 54 450,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002713 50m M.č. 2.05, 2.06. Podlahová stavebnice Trojůhelník pravoůhlý rovnoramenný - 
intarzovaná rozebíratelná podlahová krytina tl 50mm. Plocha složená z dílců různých 
tvarů a základních barev 

0220200 1,000 169 400,00 
 

07.05.201



30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002714 50m M.č. 2.07, 2.08. Podlahová stavebnice Půlkruh - intarzovaná rozebíratelná 

podlahová krytina tl 50mm. Plocha složená z dílců různých tvarů a základních barev 

0220200 1,000 169 400,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002715 50m M.č. 2.07, 2.08.Podlahová stavebnice Čtverec - obdélník - intarzovaná 

rozebíratelná podlahová krytina tl 50mm. Plocha složená z dílců různých tvarů a 
základních barev 

0220200 1,000 169 400,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002716 100m M.č.2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08.Ochranný povlak podlahy 
Lektorského centra. PVC ochranný povlak podlahy lektorského centra, protiskluzný. 

0220200 1,000 96 800,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002717 32m M.č. 4.01. Povrch podlahy loftu. Vodorovný obraz - gobelín vymezující prostor 

auditoria, rozm. 4x8m, ručně vázaný vícebarevný vzor lyrického ornamentu dle 
individuálního návrhu 

0220200 1,000 348 480,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002718 25m M.č. 4.01. Povrch podlahy loftu. Vodorovný obraz - gobelín vymezující prostor 

odpočinkové zóny, rozm 5x5m, ručně vázaný vícebarevný vzor lyrického ornamentu 
dle individuálního návrhu 

0220200 1,000 272 250,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002719 20m M.č. 4.01. Povrch podlahy loftu. Vodorovný obraz - gobelín vymezující prostor 

zasedací zóny, kruhový, průměr 5m, ručně vázaný vícebarevný vzor lyrického 
ornamentu dle individuálního návrhu 

0220200 1,000 217 800,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002720 50m ochrana výtvarného díla dle pol. A03a - ART 1a- e. Folie transparentní, inertní 

povrch odolný permanenetním popisovačům na alkoholové bázi, omyvatelný 

0220200 1,000 157 300,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002721 Komplexní informační a orientační systém: 10x označení místnosti, 2x popis expozice, 
2x označení patra, 1x rozcestník, 1x označení k ídla, bezpečnostní značení, 

0220200 1,000 55 660,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002724 14m Výstavní panel výtvarného díla ozn.ART1p.Nosná konstrukce otáčedel, 
zhotovená z kombinace kovu a d eva, včetně otočných mecahnismů. Meteriál kovu 
nerez ocel 

0220200 1,000 133 656,60   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002725 Čajová kuchyň - p ípravný pult délka 5,3m, výška 900mm, hloubka 600mm, sokl 
pracovní desky výšky 150mm, materiál dubová spárovka tl 50mm voskovaná. Kruhový 
d ez s otvorm pro baterii, nerez ocel, páková d ezová výtoková armatura, syfon, 
kovové flexihadice 

0220200 1,000 75 020,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002726 25m Výstavní systém - konstrukce prolézací stěny Mondrian - Atypická truhlá ská 
sestava - nosná konstrukce hracíh prvků prolézadel A03e. Rozměry 3,4 x 7,4m 

0220200 1,000 450 422,50   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002728 44m ochrana výtvarného díla dle pol. A03a, ART1f - i. Folie transparentní, inertní 

povrch odolný permanenetním popisovačům na alkoholové bázi, omyvatelný 

0220200 1,000 138 424,00 
 

07.05.201



30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002729 komplexní informační a orientační systém: 10x označení místnosti, 2x popis expozice, 
2x označení patra, 1x rozcestník, 1x označení k ídla, bezpečnostní značení, 
fluorescenční značení únikových cest a evakuačních výtahů. 

0220200 1,000 55 660,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002730 Full HD rozlišení 1 080p. Podpora video formátů 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1 080i 
a 1 080p. Možnosti ovládání, správy a zobrazení: centralizovaná správa projektoru p es 
síť LAN. Kompatibilita se systémy sítě LAN: plná podpora systémů pro ovládání proj 

0220200 1,000 52 030,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002731 Projekční plocha elektrická 400x300cm (aktivní plocha), povrch matný bílý, černým 
rámeček, 

0220200 1,000 66 937,20   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002732 AV receiver 7x100W/8ohm, podpora 3D, HDMI 1,4, kalibrační systém Audyssey 
vč.mě .mikrofonu P edzesilovač. AV procesor Dolby True, DTS HD Master 

0220200 1,000 51 705,72 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002733 14 mb Knihovní regál do prostoru (pohledová záda), výšky 2000mm, hloubky 300mm, 
s pevnými policemi ve svislé rozteči 300mm, provedení z masivní dubové spárovky tl. 
30mm, povrch voskovaný. 

0220200 1,000 99 776,60   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002734 Sofa. 1000/5000mm, výška 900mm, čalouněná plocha na d evěné rámové podsadě, 
hluboké prošívání, barvená kůže. 

0220200 1,000 56 628,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002736 Výstavní systém - konstrukce modelu A04. Model historiského jádra Kutné Hory v 

mě ítkun 1:500. Frézovaný d evěný masiv, sestava celkové rozměru 2x 2m 

0220200 1,000 320 650,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002737 14mb knihovna do prostoru (pohledová záda), kotvená do stavby, v 1m, hl. 0,3m, 

materiál d evo masiv dub, voskovaný, stojiny a police pevné, tl 30mm, police ve svislé 
rozteči 300mm, 

0220200 1,000 140 602,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002738 14mb knihovna do prostoru (pohledová záda), kotvená do stavby, v 2,6m, hl. 0,3m, 

materiál d evo masiv dub, voskovaný, stojiny a police pevné, tl 30mm, police ve svislé 
rozteči 300mm, stojiny ve vodorovné rozteči 800mm 

0220200 1,000 262 570,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002739 Komplexní informační a orientační systém: 10x označení místnosti, 2x popis expozice, 
2x označení patra, 1x rozcestník, 1x označení k ídla, bezpečnostní značení, 
fluorescenční značení únikových cestů. 

0220200 1,000 55 660,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0002769 Povrchová úprava m.č. 1.05 - 5mb povrchových rozvodů elektro, osazení pohledových 
dví ek elektrosk íně 

0220200 1,000 65 340,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004765 1x Pohovka repase - sedačka čalouněná dl.1,5m, hl. 0,9m, v.0,8m s ohýbanými 
bočnicemi - dodat původní kusy vyráběné v U.P. závodech kolem roku 1930, alt. 
kompletně repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 46 488,20 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004766 Stínící systém do oken a vykrývací systém konferenčním prostor- tkané závěsy se 
stužkou pros stažení k ostění okna. Výměra 3,5m2/ks. 

0220200 1,000 55 055,00   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004767 1x K eslo čalouněné, dl.0,8 m, hl. 0,8m, v.0,8m s vy ezávanými a čalouněnými 
područkami , ve stylu slohu Ludvíka XVI alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. 
repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 43 681,00 
 

26.06.201



30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004768 1x K eslo čalouněné, dl.0,8 m, hl. 0,8m, v.0,8m s vy ezávanými a čalouněnými 
područkami , ve stylu slohu Ludvíka XVI alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. 
repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 43 681,00   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004769 1x K eslo čalouněné, dl.0,8 m, hl. 0,8m, v.0,8m s vy ezávanými a čalouněnými 
područkami , ve stylu slohu Ludvíka XVI alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. 
repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 43 681,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004770 1x K eslo čalouněné, dl.0,8 m, hl. 0,8m, v.0,8m s vy ezávanými a čalouněnými 
područkami , ve stylu slohu Ludvíka XVI alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. 
repasované, p ečalouněné. 

0220200 1,000 43 681,00   26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0004771 1 x Stůl konferenční, ?=1,1m, v= 0,65 m, d evěný starožitný, ve slohu Ludvíka XVI 
alt. Biedermeieru barvy bílé patinované, alt. Repasované. Výběr a způsob repase ve 
spolupráci s architektem. Záruka 5 let. 

0220200 1,000 46 706,00 
 

26.06.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005269 1x Pojízdné Ufo, auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 62 920,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005270 1x Pojízdné Ufo, 1 auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 62 920,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005271 1x Pojízdné auto. Každé auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 66 550,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005272 1x Pojízdný auto. Každé auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 66 550,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005273 1x Pojízdný auto. Každé auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 66 550,00   07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005274 1x Pojízdný auto. Každé auto samostatně navržené, originálního tvaru. 0220200 1,000 66 550,00 
 

07.05.201

30502 022 movitý Neurčeno KUSKM0005275 1ks Bicykl šlapací 0220200 1,000 46 585,00   07.05.201

  

Celkem za druh majetku (PO): 022 movitý 
 

Galerie St edočeského kraje 88,000 9 786 172,66 

  
                  

                  

                  

                  

                  

  

Celkem za objekt (PO): 
  

Galerie St edočeského kraje 896,000 18 307 107,61 

                                    

  
                  



Identifikace sestavy: KUSKALF0A07Z Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201403121

 


